

MSTM HOLDING ApS
Skottehusvej 2, Kisserup
4320 Lejre

CVR-nummer 38108816

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. maj 2019



Martin Skaarup Munro-Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MSTM HOLDING ApS
Skottehusvej 2, Kisserup
4320 Lejre

Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 38108816
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Martin Skaarup Munro-Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 384 TDKK efter skat. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 601 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-16.711	-10
	Resultat før finansielle poster	-16.711	-10
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	399.235	200
1	Finansielle omkostninger	-2.400	-1
	Resultat før skat	380.124	190
	Skat af årets resultat	4.202	2
	Årets resultat	384.326	192
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	0	48
	Overført resultat	384.326	144
	Resultatdisponering i alt	384.326	192
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	687.030	288
	Finansielle anlægsaktiver	687.030	288
	Anlægsaktiver i alt	687.030	288
	Udsudte skatteaktiver	6.549	2
	Tilgodehavender	6.549	2
	Omsætningsaktiver i alt	6.549	2
	Aktiver i alt	693.579	290

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	25
	Reserve for iværksætterselskab	0	48
	Overført resultat	551.411	144
4	Egenkapital i alt	601.411	217
	Lån i øvrigt	65.104	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til associerede virksomheder	17.064	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	92.168	73
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	92.168	73
	Passiver i alt	693.579	290
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	352	0
Andre finansielle omkostninger	2.048	1
Finansielle omkostninger i alt	2.400	1

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	87.388	0
Tilgang i årets løb	0	87
Kostpris 31. december	87.388	87
Værdireguleringer 1. januar	200.407	0
Årets resultatandel	399.235	200
Værdireguleringer 31. december	599.642	200
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	687.030	288

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Platform ApS	Roskilde	50%
Thers Stilladser ApS	Roskilde	45%

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	25	48	144	217
Kapitalforhøjelse	25	0	0	25
Kapitalforhøjelse	0	-25	0	-25
Kapitalnedsættelse	0	-23	0	-23
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	23	23
Årets resultat	0	0	384	384
Egenkapital ultimo	50	0	551	601

Noter	2018	2016/17
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
